
 

1 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ 

O ZRUŠENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

(DÁLE JEN „DNS“) 

 

Název DNS: Dynamický nákupní systém na provádění lesnických činností na 

období 2023-2027 

 

Evidenční číslo: Z2023-005063 

 

Identifikační údaje o zadavateli 

 

Název/obchodní firma 

zadavatele 
MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ 

Sídlo/místo podnikání Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 621 56 489 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné zastupovat 

zadavatele 

prof. Dr. Ing. Jan Mareš, 

rektor Mendelovy univerzity v Brně 

 

Kategorie dle ustanovení § 138 a následujících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek: 

- Kategorie 1 – Pěstební činnosti 

- Kategorie 2 – Těžební činnosti 

URL DNS: https://zakazky.mendelu.cz/dns_display_14.html 

 

https://zakazky.mendelu.cz/dns_display_14.html


 

2 

Zadavatel 

R O Z H O D L 

o zrušení DNS s názvem 

Dynamický nákupní systém na provádění lesnických 

činností na období 2023-2027 

 

a tímto toto rozhodnutí oznamuje 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel ruší Dynamický nákupní systém s názvem Dynamický nákupní systém na 

provádění lesnických činností na období 2023-2027, a to z důvodu nesprávně stanoveného 

požadavku v zadávací dokumentaci, konkrétně v dokumentu označeném „žádost o účast“, 

cit.: „Zadavatel požaduje předložení dokladů o kvalifikaci dle čl. 2.1. a 2.2. tohoto formuláře. 

V souladu s § 86 odst. 2 ZZVZ zadavatel neumožňuje nahrazení těchto dokladů čestným 

prohlášením (s výjimkou bodů 1.c) a d).“ 

 

V rámci zachování základních zásad stanovených v ust. § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zadavatel předmětný Dynamický 

nákupní systém ruší s tím, že provede revizi zadávací dokumentace a bezodkladně po 

zrušení tohoto DNS zahájí zavádění nového DNS se stejným předmětem plnění.  

 

Zadavatel zároveň uvádí, že u všech žádostí o účast podaných v nově zahájeném 

Dynamickém nákupním systému, ověří splnění kvalifikace ze zrušeného Dynamického 

nákupního systému a uzná již prokázanou kvalifikaci elektronickými originály anebo 

ověřenými kopiemi dokladů o prokázání kvalifikace. 



 

3 

Poučení:  

Proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je zadavatel povinen odeslat účastníkům 

řízení, lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. 

Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je zadavatel povinen podle 

tohoto zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od 

jejich uveřejnění či doručení stěžovateli. 

 

 

V Brně 

 

…………………………………….. 

prof. Dr. Ing. Jan Mareš 

rektor Mendelovy univerzity v Brně 


		2023-03-22T15:39:16+0100


	



